1

证券代码：301297 证券简称：富乐德 公告编号：2026-011

债券代码：124025 债券简称：富乐定转

安徽富乐德科技发展股份有限公司

关于发行股份、可转换公司债券购买资产并募集配套资金暨

关联交易之部分限售股份解禁上市流通的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次解除限售的股份为安徽富乐德科技发展股份有限公司（以下简称“公

司”）发行股份、可转换公司债券购买资产并募集配套资金暨关联交易之向特定

对象发行的股份；

2、本次解除限售股东户数共计 199户（13名发行对象所涉及股份登记账户

共 199个），解除限售股份的数量为 21,939,831股，占公司总股本的 2.95%，

限售期为自相关股份上市之日（上市日期为 2025年 9月 4日）起 6个月；

3、本次解除限售的股份上市流通日期为 2026年 03月 04日。

一、本次解除限售股份的基本情况

1、向特定对象发行股份情况

经中国证券监督管理委员会《关于同意安徽富乐德科技发展股份有限公司发

行股份和可转换公司债券购买资产并募集配套资金注册的批复》（证监许可

〔2025〕1325号），公司获准向无锡金筹投资管理有限公司-金筹研究精选一期

私募证券投资基金、华富瑞兴投资管理有限公司、鲁花道生（北京）企业管理发

展有限公司、台州城投沣收一号股权投资合伙企业(有限合伙)、王梓旭、济南瀚

祥投资管理合伙企业（有限合伙）、中国国际金融股份有限公司、华泰资产管理

2

有限公司、诺德基金管理有限公司、湖南轻盐创业投资管理有限公司-轻盐智选

37号私募证券投资基金、广发证券股份有限公司、华安证券资产管理有限公司、

财通基金管理有限公司定向增发方式发行人民币普通股（A股）股票 21,939,831

股，并于 2025年 9月 4日在深圳证券交易所上市，限售期为自相关股份上市之

日起 6个月。本次发行完成后，公司总股本由 721,068,167股增加至 743,007,998

股。

2、向特定对象发行股份后股本变动情况

由于公司 2024 年限制性股票激励计划预留授予部分第一个归属期归属

179,600股（此次归属股票上市流通日为 2025年 10月 31日），公司总股本由

743,007,998股增加至 743,187,598股。

截至本公告披露日，公司总股本为 743,187,598股，其中无限售条件流通股

为 341,037,950 股，占总股本的比例为 45.89%，有限售条件流通股为

402,149,648股，占总股本的比例为 54.11%。

本次解除限售的股份为公司发行股份、可转换公司债券购买资产并募集配套

资金暨关联交易之向特定对象发行的股份。本次解除限售股东户数共计 199 户

（13 名发行对象所涉及股份登记账户共 199 个），解除限售股份的数量为

21,939,831股，占公司总股本的 2.95%，限售期为自相关股份上市之日（上市

日期为 2025年 9月 4日）起 6个月。本次解除限售的股份上市流通日期为 2026

年 03月 04日。

二、申请解除股份限售股东履行承诺情况

本次解除限售的股份为公司发行股份、可转换公司债券购买资产并募集配套

资金暨关联交易之向特定对象发行的股份，本次解除限售股东户数共计 199个，

其对应 13名发行对象，分别无锡金筹投资管理有限公司-金筹研究精选一期私募

证券投资基金、华富瑞兴投资管理有限公司、鲁花道生（北京）企业管理发展有

限公司、台州城投沣收一号股权投资合伙企业(有限合伙)、王梓旭、济南瀚祥投

资管理合伙企业（有限合伙）、中国国际金融股份有限公司、华泰资产管理有限

公司、诺德基金管理有限公司、湖南轻盐创业投资管理有限公司-轻盐智选 37号

私募证券投资基金、广发证券股份有限公司、华安证券资产管理有限公司、财通

3

基金管理有限公司。

本次申请解除限售的股东作为发行对象认购公司向特定对象发行股票时均

作出承诺：“自安徽富乐德科技发展股份有限公司本次向特定对象发行股票新增

股份上市之日起六个月，不转让本单位本人所认购的上述股份。因上市公司送股、

资本公积金转增股本等原因所衍生取得的股份亦应遵守上述股份锁定安排。

本单位/本人所认购的上述公司股份在限售期届满后减持还将遵守《公司法》

《证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等法律、法规、规章、规

范性文件、深圳证券交易所相关规则以及安徽富乐德科技发展股份有限公司《公

司章程》的相关规定。”

截至本公告披露之日，本次申请解除股份限售的股东均履行了上述承诺，不

存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公司对

上述股东不存在违法违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售的股份上市流通日期为 2026年 03月 04日。

2、本次解除限售股份的数量为 21,939,831股，占公司总股本的 2.95%。

3、本次解除限售股东户数共计 199户。

4、本次申请解除限售股份数量的具体情况如下：

序号 股东名称 所持限售股份总数 本次解除限售数量

1

诺德基金－吉富新动能 1期私募

证券投资基金－诺德基金浦江

1311 号单一资产管理计划

560,695 560,695

2
华安证券－浙商银行－华安证券

恒赢 62 号集合资产管理计划
6,728 6,728

3

诺德基金－招商银行－诺德基金

创新定增量化对冲 24 号集合资

产管理计划

40,370 40,370

4

华安证券资管－工商银行－华安

资管尊享恒赢 27 号集合资产管

理计划

22,428 22,428

5
华安证券－光大银行－华安证券

恒赢 7号集合资产管理计划
22,428 22,428

4

6
华安证券－光大银行－华安证券

恒赢 34 号集合资产管理计划
17,942 17,942

7
华安证券－招商银行－华安证券

恒赢 8号集合资产管理计划
22,428 22,428

8
诺德基金－光大银行－诺德基金

滨江拾贰号集合资产管理计划
58,873 58,873

9
华泰资管－工商银行－华泰资产

定增新机遇资产管理产品
420,521 420,521

10

财通基金－中英人寿保险有限公

司－分红－个险分红－财通基金

中英人寿 1号单一资产管理计划

362,622 362,622

11
鲁花道生（北京）企业管理发展

有限公司
841,042 841,042

12

诺德基金－兴业银行－诺德基金

浦江汇泓 84 号集合资产管理计

划

33,642 33,642

13
华安证券－徽商银行－华安证券

恒赢 61 号集合资产管理计划
4,486 4,486

14

财通基金－光大银行－财通基金

光理定增多策略 6号集合资产管

理计划

362,622 362,622

15

财通基金－方正证券股份有限公

司－财通基金方舟 1号单一资产

管理计划

339,958 339,958

16
华安证券－浦发银行－华安证券

恒赢 73 号集合资产管理计划
6,728 6,728

17

诺德基金－般胜优选 7号私募证

券投资基金－诺德基金浦江 526

号单一资产管理计划

28,035 28,035

18

华安证券资管－徽商银行－华安

资管科技创新增赢 14 号集合资

产管理计划

11,214 11,214

19

华安证券资管－国元·安惠06013

号资产管理（固定收益类）集合

资金信托计划－华安资管慧赢10

号单一资产管理计划

22,428 22,428

20

华安证券－民生银行－华安证券

尊享恒赢 16 号集合资产管理计

划

11,214 11,214

21

财通基金－东源鑫增 7号私募证

券投资基金－财通基金天禧东源

28 号单一资产管理计划

22,664 22,664

22
华安证券－徽商银行－华安证券

恒赢 66 号集合资产管理计划
11,214 11,214

23
华安证券－浙商银行－华安证券

恒赢 48 号集合资产管理计划
11,214 11,214

5

24

诺德基金－恒安标准恒鑫智享年

金保险－诺德基金浦江 935 号单

一资产管理计划

53,266 53,266

25
华安证券－徽商银行－华安证券

尊享恒赢 3号集合资产管理计划
17,942 17,942

26
华安证券－徽商银行－华安证券

恒赢 47 号集合资产管理计划
11,214 11,214

27

财通基金－君宜庆礼私募证券投

资基金－财通基金君宜庆礼单一

资产管理计划

33,996 33,996

28
华安证券－民生银行－华安证券

恒赢 22 号集合资产管理计划
22,428 22,428

29

华安证券资管－徽商银行－华安

资管科技创新增赢 7号集合资产

管理计划

11,214 11,214

30

华安证券资管－徽商银行－华安

资管增赢 10 号集合资产管理计

划

13,457 13,457

31

华安证券－徽商银行－华安证券

尊享恒赢 12 号集合资产管理计

划

11,214 11,214

32

华安证券资管－东方嘉富人寿保

险有限公司－华安资管慧赢 15

号单一资产管理计划

67,283 67,283

33
华安证券－徽商银行－华安证券

尊享恒赢 1号集合资产管理计划
44,856 44,856

34

诺德基金－北京银行－诺德基金

创新定增量化对冲 26 号集合资

产管理计划

50,463 50,463

35
华安证券－光大银行－华安证券

恒赢 19 号集合资产管理计划
22,428 22,428

36

华安证券－徽商银行－华安证券

恒赢 24M001 号集合资产管理计

划

15,699 15,699

37
华安证券－中信银行－华安证券

恒赢 39 号集合资产管理计划
11,214 11,214

38
华安证券－浦发银行－华安证券

恒赢 74 号集合资产管理计划
6,728 6,728

39

湖南轻盐创业投资管理有限公司

－轻盐智选 37 号私募证券投资

基金

2,114,662 2,114,662

40

华安证券－兴业银行－华安证券

恒赢 24M004 号集合资产管理计

划

4,485 4,485

41

诺德基金－中船投资发展（山东）

有限公司－诺德基金浦江 1300

号单一资产管理计划

560,695 560,695

6

42

华安证券－兴业银行－华安证券

恒赢 24M005 号集合资产管理计

划

11,214 11,214

43
华泰资管－工商银行－华泰资产

稳赢增长回报资产管理产品
196,243 196,243

44
华安证券资管－徽商银行－华安

资管增赢 9号集合资产管理计划
13,457 13,457

45
华安证券－浙商银行－华安证券

恒赢 64 号集合资产管理计划
8,971 8,971

46
华安证券－浙商银行－华安证券

恒赢 77 号集合资产管理计划
4,485 4,485

47
华安证券－浙商银行－华安证券

恒赢 36 号集合资产管理计划
11,214 11,214

48

诺德基金－恒安标准领创未来累

积式分红保险（B款）－诺德基

金浦江 932 号单一资产管理计划

5,607 5,607

49
中汇人寿保险股份有限公司－华

泰多资产组合
560,695 560,695

50
华安证券－徽商银行－华安证券

恒赢 46 号集合资产管理计划
11,214 11,214

51

财通基金－台州市海盛产业投资

有限公司－财通基金天禧定增海

盛 1号单一资产管理计划

63,459 63,459

52
财通基金－钟萱－财通基金玉泉

1515 号单一资产管理计划
22,664 22,664

53

华安证券资管－徽商银行－华安

资管恒赢 80 号集合资产管理计

划

11,214 11,214

54

华安证券－浙商银行－华安证券

尊享恒赢 11 号集合资产管理计

划

11,214 11,214

55
华安证券－徽商银行－华安证券

尊享恒赢 4号集合资产管理计划
17,942 17,942

56

华安证券资管－兴业银行－华安

资管尊享恒赢 25 号集合资产管

理计划

11,214 11,214

57
华安证券－徽商银行－华安证券

恒赢 57 号集合资产管理计划
4,485 4,485

58
华安证券－陶悦群－华安证券智

赢 288 号单一资产管理计划
11,214 11,214

59

华安证券资管－国元·安惠06001

号资产管理（固定收益类）集合

资金信托计划－华安资管慧赢 4

号单一资产管理计划

11,214 11,214

60

华安证券资管－徽商银行－华安

资管科技创新增赢 12 号集合资

产管理计划

13,457 13,457

7

61

财通基金－国富人寿保险股份有

限公司－财通基金玉泉 1188 号

单一资产管理计划

113,319 113,319

62
华安证券－徽商银行－华安证券

恒赢 56 号集合资产管理计划
11,214 11,214

63

华安证券－国元·安裕 06003 号

开放式集合资金信托计划－华安

证券智赢 272 号单一资产管理计

划

17,942 17,942

64

财通基金－第一创业证券股份有

限公司－财通基金千帆 1号单一

资产管理计划

45,328 45,328

65
财通基金－李丹丹－财通基金玉

泉 1212 号单一资产管理计划
18,131 18,131

66
华安证券－徽商银行－华安证券

尊享恒赢 5号集合资产管理计划
11,214 11,214

67
华泰优颐股票专项型养老金产品

－中国农业银行股份有限公司
841,043 841,043

68

财通基金－中金海发 1号 FOF 单

一资产管理计划－财通基金玉泉

文鳐 1632 号单一资产管理计划

113,319 113,319

69

诺德基金－财通证券股份有限公

司－诺德基金浦江 1237 号单一

资产管理计划

84,104 84,104

70

财通基金－银河源汇投资有限公

司－财通基金玉泉源汇 1262 号

单一资产管理计划

453,277 453,277

71

华安证券－浙商银行－华安证券

尊享恒赢 21 号集合资产管理计

划

6,728 6,728

72

财通基金－李雪刚－财通基金玉

泉锦橙 1729 号单一资产管理计

划

33,995 33,995

73

华安证券资管－国元·安惠06003

号资产管理（固定收益类）集合

资金信托计划－华安资管慧赢 7

号单一资产管理计划

22,428 22,428

74
华安证券－杭州银行－华安证券

恒赢 55 号集合资产管理计划
11,214 11,214

75
财通基金－梅彤－财通基金玉泉

1183 号单一资产管理计划
11,332 11,332

76
华安证券－浙商银行－华安证券

恒赢 65 号集合资产管理计划
11,214 11,214

77
华安证券－民生银行－华安证券

恒赢 16 号集合资产管理计划
11,214 11,214

8

78

诺德基金－易执盈强债 2号私募

证券投资基金－诺德基金浦江

1153 号单一资产管理计划

28,035 28,035

79

华安证券－徽商银行－华安证券

尊享恒赢 18 号集合资产管理计

划

4,485 4,485

80

诺德基金－中信建投证券股份有

限公司－诺德基金浦江 888 号单

一资产管理计划

140,174 140,174

81
华安证券－浦发银行－华安证券

恒赢 30 号集合资产管理计划
4,485 4,485

82
财通基金－张忠义－财通基金天

禧定增 98 号单一资产管理计划
22,664 22,664

83

华安证券－浦发银行－华安证券

尊享恒赢 13 号集合资产管理计

划

22,428 22,428

84

诺德基金－兴业信托·鸿运量化

FOF1号集合资金信托计划－诺德

基金创新定增量化对冲 35 号单

一资产管理计划

3,925 3,925

85

财通基金－浙江永安资本管理有

限公司－财通基金享盈 5号单一

资产管理计划

19,264 19,264

86
华安证券－徽商银行－华安证券

恒赢 54 号集合资产管理计划
4,486 4,486

87

诺德基金－山东铁路发展基金有

限公司－诺德基金浦江 999 号单

一资产管理计划

33,642 33,642

88
华安证券－光大银行－华安证券

恒赢 63 号集合资产管理计划
8,971 8,971

89
华安证券－浦发银行－华安证券

恒赢 67 号集合资产管理计划
11,214 11,214

90

诺德基金－长江证券股份有限公

司－诺德基金创新定增量化对冲

32 号单一资产管理计划

9,251 9,251

91
华安证券－光大银行－华安证券

恒赢 23 号集合资产管理计划
6,728 6,728

92
华安证券－徽商银行－华安证券

恒赢 53 号集合资产管理计划
6,728 6,728

93

华安证券资管－国元·安惠06011

号资产管理（固定收益类）集合

资金信托计划－华安资管慧赢 9

号单一资产管理计划

11,214 11,214

94
华泰优选三号股票型养老金产品

－中国工商银行股份有限公司
504,626 504,626

95
华安证券－徽商银行－华安证券

恒赢 49 号集合资产管理计划
6,728 6,728

9

96

诺德基金－山东惠瀚产业发展有

限公司－诺德基金浦江 520 号单

一资产管理计划

560,695 560,695

97

诺德基金－宁波电子信息集团投

资有限公司－诺德基金浦江1146

号单一资产管理计划

28,035 28,035

98

财通基金－光大银行－财通基金

光理定增多策略 5号集合资产管

理计划

181,311 181,311

99
华安证券－浙商银行－华安理财

恒赢 1号集合资产管理计划
44,856 44,856

100

诺德基金－招商银行－诺德基金

创新定增量化对冲 68 号集合资

产管理计划

20,185 20,185

101

诺德基金－恒安标准人寿保险有

限公司－诺德基金浦江 931 号单

一资产管理计划

2,803 2,803

102
诺德基金－施江森－诺德基金浦

江 1157 号单一资产管理计划
28,035 28,035

103
财通基金－张忠民－财通基金玉

泉 1005 号单一资产管理计划
22,664 22,664

104

华安证券－徽商银行－华安证券

恒赢 24M002 号集合资产管理计

划

4,486 4,486

105 中国国际金融股份有限公司 1,009,251 1,009,251

106
华安证券－光大银行－华安证券

恒赢 20 号集合资产管理计划
22,428 22,428

107
财通基金－张继东－财通基金玉

泉 1002 号单一资产管理计划
22,664 22,664

108
财通基金－光大银行－中国银河

证券股份有限公司
67,991 67,991

109
华泰资管－浦发银行－华泰资产

同泰 1号资产管理产品
280,348 280,348

110

财通基金－财信证券股份有限公

司－财通基金财信长盈 8号单一

资产管理计划

45,328 45,328

111

诺德基金－台州金控资产管理有

限公司－诺德基金浦江涌瀛 65

号单一资产管理计划

42,052 42,052

112

诺德基金－兴业银行－诺德基金

浦江汇泓 83 号集合资产管理计

划

56,071 56,071

113
华泰优逸五号混合型养老金产品

－中国银行股份有限公司
560,695 560,695

114

诺德基金－招商银行－诺德基金

创新定增量化对冲 45 号集合资

产管理计划

35,043 35,043

10

115
华安证券－徽商银行－华安证券

尊享恒赢 8号集合资产管理计划
11,214 11,214

116
华安证券－徽商银行－华安证券

恒赢 76 号集合资产管理计划
4,486 4,486

117

无锡金筹投资管理有限公司－金

筹研究精选一期私募证券投资基

金

841,042 841,042

118

财通基金－孟宪锋－财通基金玉

泉锦橙 1750 号单一资产管理计

划

18,131 18,131

119
华安证券－民生银行－华安证券

恒赢 18 号集合资产管理计划
22,428 22,428

120
诺德基金－姜德凤－诺德基金浦

江 1342 号单一资产管理计划
14,017 14,017

121
台州城投沣收一号股权投资合伙

企业（有限合伙）
841,042 841,042

122

财通基金－首创证券股份有限公

司－财通基金汇通 2号单一资产

管理计划

22,664 22,664

123

诺德基金－兴业银行－诺德基金

浦江汇泓 69 号集合资产管理计

划

22,428 22,428

124
济南瀚祥投资管理合伙企业（有

限合伙）
841,042 841,042

125
华安证券－徽商银行－华安证券

尊享恒赢 9号集合资产管理计划
11,214 11,214

126

诺德基金－同方全球人寿保险有

限公司－诺德基金浦江涌瀛 81

号单一资产管理计划

58,873 58,873

127

华安证券－重信·北极 22016·华

睿盛夏 1号集合资金信托计划－

华安证券智赢 230 号单一资产管

理计划

4,486 4,486

128

华安证券－工商银行－华安证券

恒赢 36M001 号集合资产管理计

划

11,214 11,214

129

诺德基金－江苏银行－诺德基金

浦江涌瀛 77 号集合资产管理计

划

22,428 22,428

130
华安证券－徽商银行－华安证券

恒赢 45 号集合资产管理计划
22,428 22,428

131

财通基金－长城证券股份有限公

司－财通基金天禧定增 56 号单

一资产管理计划

45,328 45,328

132

财通基金－西安瑞鹏资产管理有

限公司－财通基金瑞鹏定增 1号

单一资产管理计划

339,958 339,958

11

133

财通基金－鹿秀驯鹿 44 号私募

证券投资基金－财通基金玉泉合

富鹿秀 1295 号单一资产管理计

划

67,991 67,991

134
华安证券－浙商银行－华安证券

恒赢 31 号集合资产管理计划
4,485 4,485

135

诺德基金－江苏苏豪投资集团有

限公司－诺德基金浦江汇泓 87

号单一资产管理计划

4,766 4,766

136

财通基金－复星联合健康保险股

份有限公司－财通基金安吉 536

号单一资产管理计划

226,638 226,638

137

诺德基金－华章天地传媒投资控

股集团有限公司－诺德基金浦江

汇泓 90 号单一资产管理计划

44,856 44,856

138

诺德基金－湖南财信精进贰期股

权投资合伙企业（有限合伙）－

诺德基金浦江 1160 号单一资产

管理计划

140,173 140,173

139
财通基金－李彧－财通基金玉泉

1003 号单一资产管理计划
45,328 45,328

140
华安证券－浙商银行－华安证券

恒赢 78 号集合资产管理计划
6,728 6,728

141
华安证券资管－徽商银行－华安

资管增赢 8号集合资产管理计划
11,214 11,214

142
华安证券－浦发银行－华安证券

恒赢 15 号集合资产管理计划
11,214 11,214

143

财通基金－久银鑫增 17 号私募

证券投资基金－财通基金君享尚

鼎 2号单一资产管理计划

22,664 22,664

144

华安证券资管－徽商银行－华安

资管科技创新增赢 11 号集合资

产管理计划

13,457 13,457

145

华安证券－徽商银行－华安证券

尊享恒赢 19 号集合资产管理计

划

4,485 4,485

146

诺德基金－量利元启 20 号私募

证券投资基金－诺德基金浦江

834 号单一资产管理计划

14,017 14,017

147

诺德基金－恒安标准金福瑞两全

保险（分红型）－诺德基金浦江

936 号单一资产管理计划

78,497 78,497

148

华安证券－浙商银行－华安证券

尊享恒赢 17 号集合资产管理计

划

11,214 11,214

12

149

诺德基金－招商银行－诺德基金

创新定增量化对冲 46 号集合资

产管理计划

29,717 29,717

150
诺德基金－兴业银行－诺德基金

创新旗舰 3号集合资产管理计划
44,856 44,856

151
华安证券－浙商银行－华安证券

恒赢 37 号集合资产管理计划
11,214 11,214

152

财通基金－湖南通程三宜股权投

资合伙企业（有限合伙）－财通

基金三宜合金定增 1号单一资产

管理计划

18,131 18,131

153

诺德基金－台州金控资产管理有

限公司－诺德基金创新定增量化

对冲 51 号单一资产管理计划

44,295 44,295

154
财通基金－胡梅－财通基金金兰

1号单一资产管理计划
2,266 2,266

155

华安证券资管－恒丰银行－华安

资管尊享恒赢 26 号集合资产管

理计划

11,214 11,214

156

华安证券资管－安元惠利 1号开

放式集合资金信托计划－华安资

管科技创新慧赢 18 号单一资产

管理计划

22,428 22,428

157

华安证券资管－徽商银行－华安

资管增赢 16 号集合资产管理计

划

11,214 11,214

158 华富瑞兴投资管理有限公司 841,042 841,042

159

诺德基金－四川富润志合投资有

限责任公司－诺德基金浦江汇泓

80 号单一资产管理计划

4,766 4,766

160
华安证券－徽商银行－华安证券

恒赢 52 号集合资产管理计划
4,485 4,485

161
华安证券资管－徽商银行－华安

资管增赢 4号集合资产管理计划
11,214 11,214

162

诺德基金－长城证券股份有限公

司－诺德基金浦江 668 号单一资

产管理计划

42,052 42,052

163

华安证券－兴业银行－华安证券

尊享恒赢 22 号集合资产管理计

划

11,214 11,214

164
华泰资管－农业银行－华泰资产

宏利价值成长资产管理产品
280,348 280,348

165
华安证券－浙商银行－华安证券

恒赢 50 号集合资产管理计划
6,728 6,728

166 王梓旭 869,077 869,077

13

167

诺德基金－中国国际金融股份有

限公司－诺德基金浦江 126 号单

一资产管理计划

84,104 84,104

168

华安证券－国元·安裕 06002 号

开放式集合资金信托计划－华安

证券智赢 257 号单一资产管理计

划

6,728 6,728

169
诺德基金－谭巧君－诺德基金浦

江 1149 号单一资产管理计划
5,607 5,607

170

华安证券－徽商银行－华安证券

尊享恒赢 10 号集合资产管理计

划

11,214 11,214

171
华安证券－工商银行－华安证券

恒赢 75 号集合资产管理计划
4,485 4,485

172
财通基金－南京银行－财通基金

－玉泉 837 号资产管理计划
11,332 11,332

173

财通基金－国元·安惠 06001 号

资产管理（固定收益类）集合资

金信托计划－财通基金玉泉合富

1663 号单一资产管理计划

11,332 11,332

174

诺德基金－华金证券股份有限公

司－诺德基金浦江 1352 号单一

资产管理计划

420,521 420,521

175
华安证券资管－徽商银行－华安

资管增赢 6号集合资产管理计划
11,214 11,214

176
财通基金－光大银行－西南证券

股份有限公司
45,328 45,328

177

财通基金－君宜拓远私募证券投

资基金－财通基金玉泉拓远1719

号单一资产管理计划

13,598 13,598

178
华安证券－浙商银行－华安证券

恒赢 60 号集合资产管理计划
2,243 2,243

179

诺德基金－宁波恒兴伟业电子有

限公司－诺德基金浦江 1150 号

单一资产管理计划

28,035 28,035

180
华安证券－浦发银行－华安证券

恒赢 71 号集合资产管理计划
6,728 6,728

181

诺德基金－招商银行－诺德基金

创新定增量化对冲 41 号集合资

产管理计划

61,116 61,116

182

诺德基金－青骓熠晨一期私募证

券投资基金－诺德基金浦江1242

号单一资产管理计划

14,017 14,017

183

华安证券资管－国元·安惠06010

号资产管理（固定收益类）集合

资金信托计划－华安资管慧赢 8

号单一资产管理计划

22,428 22,428

14

184
华安证券－徽商银行－华安证券

增赢 4号 FOF 集合资产管理计划
1,121 1,121

185

财通基金－重庆渝富资本运营集

团有限公司－财通基金渝富 2号

单一资产管理计划

181,311 181,311

186

华安证券资管－徽商银行－华安

资管科创创赢 1号集合资产管理

计划

22,428 22,428

187
财通基金－龚晨青－财通基金哈

德逊 99 号单一资产管理计划
22,664 22,664

188

财通基金－上海朗程财务咨询有

限公司－财通基金玉泉 1086 号

单一资产管理计划

45,328 45,328

189
华安证券－光大银行－华安证券

尊享恒赢 2号集合资产管理计划
33,642 33,642

190
财通基金－陶静怡－财通基金玉

泉 1511 号单一资产管理计划
45,328 45,328

191 广发证券股份有限公司 1,267,171 1,267,171

192
华安证券－浙商银行－华安证券

恒赢 58 号集合资产管理计划
4,485 4,485

193

华安证券资管－徽商银行－华安

资管恒赢 81 号集合资产管理计

划

11,214 11,214

194

华安证券－浦发银行－华安证券

恒赢 24M003 号集合资产管理计

划

11,214 11,214

195

诺德基金－济南西城投资发展有

限公司－诺德基金浦江 1441 号

单一资产管理计划

277,544 277,544

196
华安证券－招商银行－华安证券

恒赢 10 号集合资产管理计划
4,485 4,485

197
华安证券资管－徽商银行－华安

资管增赢 2号集合资产管理计划
45,977 45,977

198
华安证券－民生银行－华安证券

恒赢 25 号集合资产管理计划
4,486 4,486

199
华安证券－浙商银行－华安证券

恒赢 51 号集合资产管理计划
56,070 56,070

合计 21,939,831 21,939,831

四、本次解除限售前后股本结构变动情况

股份性质

本次变动前
本次变动

（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例 % 股份数量（股） 比例 %

15

一、限售条件流

通股/非流通
402,149,648 54.11 -21,939,831 380,209,817 51.16

其中：高管锁定

股
449,250 0.06 0 449,250 0.06

首发后限售股 401,700,398 54.05 -21,939,831 379,760,567 51.10

二、无限售条件

流通股
341,037,950 45.89 21,939,831 362,977,781 48.84

三、总股本 743,187,598 100 0 743,187,598 100.00

注：上表系公司初步测算结果，系根据中国证券登记结算有限责任公司以 2026年 02月 09
日作为股权登记日下发的股本结构表填写。

五、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问认为：公司本次限售股份上市流通符合《中华人民共

和国证券法》《深圳证券交易所股票创业板上市规则》《深圳证券交易所上市公

司自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》等相关法律法规和规范性

文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法

规、部门规章、有关规则的要求；截至本核查意见出具日，公司对本次限售股份

相关的信息披露真实、准确、完整。综上，独立财务顾问对公司本次限售股份解

除限售并上市流通申请无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、独立财务顾问的专项核查意见；

5、深交所要求的其他文件。

安徽富乐德科技发展股份有限公司董事会

2026年 02月 27日